

19. Ansøgning om støtte til Mobile skater-ramper fra Brønshøj-Husum Skaters (2011-74780)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og bevilger 10.000 kr. til Mobile skater-ramper fra puljemidlerne

Problemstilling

Brønshøj-Husum Skaters ved Tom Typp Nielsen søger om 10.000 kr. i støtte til mobile skater-ramper. Den 1. juli/august skal der etableres en event i Husum (ansøger arbejder på at få den sidste tilladelse for en konkret plads ved Frederikssundsvej), hvor ramperne skal bruges til at skabe interesse for at skate. Herefter skal ramperne flyttes til EnergiCenter Voldparken, hvor man ville kunne bruge ramperne inden døre om vinteren.

P.t. dækker andre bevillinger ansøgers udgifter til selve ramperne (25.000 kr.).

Ansøger er i dialog med Husum Områdeløft med henblik på at finde en grund hvor ramperne opstilles midlertidigt. Ansøger meddeler, at det ansøgte beløb på 10.000 kr. skal bruges til køreplader, som skal ligge på som et beskyttende lag på brostenene og til et lavt sikkerhedshegn lavet af træplader, samlet pris er 9.072,00 kr. hvortil der er en ekstra udgift til skruer m.v. (bilag).

Formålet er at få aktivereret børn og unge til at bruge deres krop og energi på tværs af etnicitet og alder. Ved indkøb af de mobile skater ramper forebygges at børn og unge kommer i dårligt selskab. Målgruppen er de 10-15-årige fra Brønshøj, Husum, Tingbjerg og Voldparken.

Der foreligger finansiering på samlet set 25.000 kr. (Brugerforum 5000), Home (5000) Tandlæge Carsten Poulsen (5000) og HU-Summen (10.000). Dertil kommer frivillig indsats fra unge og ansøger selv.

Annoncering sker igennem lokalaviser og lokal TV.

Ansøgningen har været behandlet i Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget, som indstiller til bevilling.

Løsning

Projektet støttes

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.459.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2011.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

